潮州市政府办公室 2014 年从基层遴选公务员面试公告

根据《中共潮州市委组织部潮州市人力资源和社会保障局关

于印发〈2014 年市直机关公开遴选公务员工作方案〉的通知》(潮

人社[2014]238 号)精神，现就市政府办公室公开遴选公务员面试

有关事项公告如下：

一、面试人员

经资格复审，入围市政府办公室公务员面试的考生共 7名。

具体名单见附件。

二、面试时间

面试定于 1 月 10 日（星期六）上午进行。请通过资格复审

的考生携带身份证和笔试准考证原件，于当日上午 8时 30分到市

政府办公室 709 室报到。未能准时报到的，按自动放弃面试资格

处理。

三、面试地点

潮州市枫春路中段市党政机关大院内市政府楼 7楼会议厅。

四、面试方式

采取专题发言方式进行。

五、考生要服从考场工作人员的管理，不得携带任何资料和

通讯工具进入面试考场。违反面试规定的，将参照《公务员录用

考试违纪违规行为处理办法（试行）》严肃处理。

                        潮州市政府办公室

2015 年 1月 7日

 - 2 -

附：入围市政府办公室遴选公务员面试考生名单：

序

号

遴选职

位代码 姓 名
性

别
出生年月 工作单位及职务 资格复审

1 LX009 陈迎坚 男 1983.10
市工商局湘桥区分局城

西工商所科员
合格

2 LX009 林侠 男 1989.01
潮安区浮洋镇党政办公

室办事员
合格

3 LX009 黄育坤 男 1983.05
湘桥区发展和改革局办

事员
合格

4 LX009 许学谦 男 1985.11
湘桥区人力资源和社会

保障局副股长
合格

5 LX009 罗志涌 男 1988.02
饶平县汫洲镇城镇规划

建设办公室副主任
合格

6 LX009 卜琳琳 女 1983.12 湘桥区人民检察院科员 合格

7 LX009 赖国良 男 1985.07
饶平县新圩镇政府科员

（选调生）
合格